
Dz.U./S S182
21/09/2022
514416-2022-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:514416-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Białystok: Pakiety oprogramowania dla baz danych i operacyjne
2022/S 182-514416

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Książnica Podlaska im. Łukasza Górnickiego w Białymstoku
Krajowy numer identyfikacyjny: 5420201908
Adres pocztowy: ul. Marii Curie-Skłodowskiej
Miejscowość: Białystok
Kod NUTS: PL84 Podlaskie
Kod pocztowy: 15-097
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Paweł Wilczewski
E-mail: ksiaznica@ksiaznicapodlaska.pl 
Tel.:  +48 856767224
Adresy internetowe:
Główny adres: https://ksiaznicapodlaska.pl/
Adres profilu nabywcy: https://ksiaznicapodlaska.pl/o-nas/zamowienia-publiczne/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://ksiaznicapodlaska.pl/o-nas/zamowienia-publiczne/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Rekreacja, kultura i religia

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa systemu informatycznego w ramach projektu „Skarbiec kultury - edycja III - usługi elektroniczne w 
administracji"
Numer referencyjny: K.331-3/2022

II.1.2) Główny kod CPV
48600000 Pakiety oprogramowania dla baz danych i operacyjne

II.1.3) Rodzaj zamówienia

21/09/2022 S182
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:ksiaznica@ksiaznicapodlaska.pl
https://ksiaznicapodlaska.pl/
https://ksiaznicapodlaska.pl/o-nas/zamowienia-publiczne/
https://ksiaznicapodlaska.pl/o-nas/zamowienia-publiczne/
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S182
21/09/2022
514416-2022-PL

2 / 8

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Wykonanie i wdrożenie systemu informatycznego podzielonego na poszczególne funkcjonalności : Platforma 
szkoleniowa edukacyjna on-line, Usługa umożliwiającą zamówienie i zakup wydawnictw Książnicy Podlaskiej 
im. Łukasza Górnickiego w Białymstoku, System kontroli dostępu do plików dla pracowników biblioteki w 
ramach projektu „Skarbiec kultury – edycja III – usługi elektroniczne w administracji”.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne
72212000 Usługi programowania oprogramowania aplikacyjnego
72263000 Usługi wdrażania oprogramowania
72265000 Usługi konfiguracji oprogramowania
72268000 Usługi dostawy oprogramowania
79632000 Szkolenie pracowników

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL84 Podlaskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Książnica Podlaska im. Łukasza Górnickiego w Białymstoku
ul. M. Curie- Skłodowskiej 14A
15-097 Białystok

II.2.4) Opis zamówienia:
Celem zakupu systemu informatycznego jest rozbudowa oferty Książnicy Podlaskiej im. Łukasza Górnickiego 
w Białymstoku o szkolenia oraz spotkania autorskie on-line, umożliwiające użytkownikom i czytelnikiem 
uczestnictwo w wydarzeniach kulturalnych bez wychodzenia z domu.
Platforma informatyczna będzie umożliwiać prowadzenie szkoleń, spotkań autorskich innych imprez 
odbywających się w Książnicy Podlaskiej na żywo, spotkania autorskie, przeglądanie i wyszukiwanie nagranych 
wcześniej szkoleń i spotkań oraz rejestracje na spotkania na żywo. W ramach e-usług będzie możliwość 
przeglądania i wyszukiwania nagranych wcześniej szkoleń i spotkań. Na platformie umieszczone zostaną 
tutoriale – prezentacje filmowe oraz inne rodzaje plików, relacje z imprez i spotkań autorskich – materiały 
filmowe oraz galerie.
System informatyczny ma realizować:
1. Usługi publiczne udostępnione on-line o stopniu dojrzałości 4:
a. Szkolenia realizowane online na żywo.
b. Spotkania autorskie on-line na żywo.
c. Platforma szkoleniowa dostępna on-line z nagraniami szkoleń i tutorialami.
d. Relacje ze spotkań autorskich dostępne w formie materiałów video.
e. Zamówienie i zakup wydawnictw Książnicy Podlaskiej im. Łukasza Górnickiego w Białymstoku.
2. Usługi wewnątrzadministracyjne:
a. Komunikacja wewnętrzna
b. Elektroniczny obieg dokumentów

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej

21/09/2022 S182
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S182
21/09/2022
514416-2022-PL

3 / 8

Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja na przedmioto zamówienia / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 14/04/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Poziom dofinansowania 85% z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2022. Tytuł Projektu nr WND-
RPPD.08.01.00-20-0040/20 pn „Skarbiec Kultury - edycja III - usługi elektroniczne w administracji".

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia warunków w powyższym zakresie

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunków w powyższym zakresie

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

21/09/2022 S182
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S182
21/09/2022
514416-2022-PL

4 / 8

Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca w okresie ostatnich trzech lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał/
opracował należycie co najmniej:
a) Co najmniej 5 projektów obejmujących wdrożenie dedykowanego systemu informatycznego dla administracji 
publicznej, o wartości co najmniej 50 tys. złotych brutto, opartego na systemie do zarządzania treści witryn 
internetowych (CMS), w tym:
• Co najmniej jeden projekt o wartości nie mniejszą niż 450 tys. złotych brutto.
• Wszystkie projekty powinny świadczyć e-usługi na co najmniej 4 poziomie dojrzałości.
• Co najmniej jednej projekt posiadający dedykowane funkcje do zbierania i raportowania danych w celach 
sprawozdawczych.
• Co najmniej jeden projekt, w ramach którego została wykonana i wdrożona integracja z zewnętrznym 
systemem informatycznych w technologii SOAP lub REST.
• Co najmniej jednej projekt, zintegrowany z zewnętrznym systemem autoryzacji SSO lub ActiveDirectory.
• Co najmniej jednej projekt pozwalający na prezentację wydawnictw elektronicznych, wraz z okładką i opisem 
oraz przeglądanie na stronie.
b) Co najmniej 1 projekt, w ramach którego została zintegrowana usługa wysyłania powiadomień SMS lub 
uwierzytelnienia dwuskładnikowego SMS, poprzez dedykowane API.
c) Co najmniej 1 projekt polegający na wdrożeniu elektronicznego obiegu dokumentów w wielooddziałowej 
jednostce administracji publicznej zapewniającego funkcje obsługi korespondencji oraz przetwarzanie 
dokumentacji papierowej do dokumentu elektronicznego.
5) minimalne warunki dotyczące osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia:
Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje zespołem co 
najmniej 5 osobami, w tym co najmniej:
a) jedna osoba posiadająca co najmniej 3 letnie doświadczenie w pracy na stanowisku kierownika projektu 
IT (Project Manager), która brała udział jako kierownik projektu w co najmniej 5 projektach realizacji systemu 
informatycznego administracji publicznej w tym co najmniej w 1 projekcie o wartości co najmniej 450 tys. zł 
brutto oraz posiadające znajomość metodyki Prince2, potwierdzone certyfikatem PRINCE2 Foundation
b) dwie osoby posiadające co najmniej 3 letnie doświadczenie pracy na stanowisku programisty, które 
brały udział w realizacji lub wdrożeniu systemu informatycznego na potrzeby, co najmniej 5 systemów 
informatycznych w administracji publicznej.
c) jedna osoba posiadająca 3 letnie doświadczenie w pracy na stanowisku grafika komputerowego która brały 
udział w wykonaniu, co najmniej 10 systemów informatycznych administracji publicznej.
d) co najmniej dwie osoby posiadające kwalifikacje testera, potwierdzone certyfikatem International Software 
Testing Qualifications Board - ISTQB Foundation Level lub równoważnym. Za certyfikat równoważny 
Zamawiający uzna międzynarodowy certyfikat potwierdzający wymagane doświadczenie w kwalifikacji testera.
e) co najmniej jedna osoba posiadająca minimum roczne doświadczenie na stanowisku administratora 
systemów operacyjnych i wdrożeniowca, która brała udział w realizacji lub wdrożeniu co najmniej 5 systemów 
informatycznych w administracji publicznej.
Zamawiający może na każdym etapie postępowania, uznać, że wykonawca nie posiada wymaganych 
zdolności, jeżeli posiadanie przez wykonawcę sprzecznych interesów, w szczególności zaangażowanie 
zasobów technicznych lub zawodowych wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy może 
mieć negatywny wpływ na realizację zamówienia.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:

21/09/2022 S182
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S182
21/09/2022
514416-2022-PL

5 / 8

Wykonanie należycie
a) Co najmniej 5 projektów obejmujących wdrożenie dedykowanego systemu informatycznego dla administracji 
publicznej, o wartości co najmniej 50 tys. złotych brutto, opartego na systemie do zarządzania treści witryn 
internetowych (CMS), w tym:
• Co najmniej jeden projekt o wartości nie mniejszą niż 450 tys. złotych brutto.
• Wszystkie projekty powinny świadczyć e-usługi na co najmniej 4 poziomie dojrzałości.
• Co najmniej jednej projekt posiadający dedykowane funkcje do zbierania i raportowania danych w celach 
sprawozdawczych.
• Co najmniej jeden projekt, w ramach którego została wykonana i wdrożona integracja z zewnętrznym 
systemem informatycznych w technologii SOAP lub REST.
• Co najmniej jednej projekt, zintegrowany z zewnętrznym systemem autoryzacji SSO lub ActiveDirectory.
• Co najmniej jednej projekt pozwalający na prezentację wydawnictw elektronicznych, wraz z okładką i opisem 
oraz przeglądanie na stronie.
b) Co najmniej 1 projekt, w ramach którego została zintegrowana usługa wysyłania powiadomień SMS lub 
uwierzytelnienia dwuskładnikowego SMS, poprzez dedykowane API.
c) Co najmniej 1 projekt polegający na wdrożeniu elektronicznego obiegu dokumentów w wielooddziałowej 
jednostce administracji publicznej zapewniającego funkcje obsługi korespondencji oraz przetwarzanie 
dokumentacji papierowej do dokumentu elektronicznego.
Minimalne warunki dotyczące osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia:
Dysponowanie zespołem co najmniej 5 osób w tym co najmniej:
a) jedna osoba posiadająca co najmniej 3 letnie doświadczenie w pracy na stanowisku kierownika projektu 
IT (Project Manager), która brała udział jako kierownik projektu w co najmniej 5 projektach realizacji systemu 
informatycznego administracji publicznej w tym co najmniej w 1 projekcie o wartości co najmniej 450 tys. zł 
brutto oraz posiadające znajomość metodyki Prince2, potwierdzone certyfikatem PRINCE2 Foundation
b) dwie osoby posiadające co najmniej 3 letnie doświadczenie pracy na stanowisku programisty, które 
brały udział w realizacji lub wdrożeniu systemu informatycznego na potrzeby, co najmniej 5 systemów 
informatycznych w administracji publicznej.
c) jedna osoba posiadająca 3 letnie doświadczenie w pracy na stanowisku grafika komputerowego która brały 
udział w wykonaniu, co najmniej 10 systemów informatycznych administracji publicznej.
d) co najmniej dwie osoby posiadające kwalifikacje testera, potwierdzone certyfikatem International Software 
Testing Qualifications Board - ISTQB Foundation Level lub równoważnym. Za certyfikat równoważny 
Zamawiający uzna międzynarodowy certyfikat potwierdzający wymagane doświadczenie w kwalifikacji testera.
e) co najmniej jedna osoba posiadająca minimum roczne doświadczenie na stanowisku administratora 
systemów operacyjnych i wdrożeniowca, która brała udział w realizacji lub wdrożeniu co najmniej 5 systemów 
informatycznych w administracji publicznej.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Wybrany Wykonawca jest zobowiązany do zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego na 
warunkach określonych w Projektowanych postanowieniach umowy, stanowiących Załącznik nr 2.do SWZ
2. Zakres świadczenia Wykonawcy wynikający z umowy jest tożsamy z jego zobowiązaniem zawartym w 
ofercie.
3. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany zawartej umowy w stosunku do treści wybranej oferty w zakresie 
uregulowanym w art. 454-455 ustawy Pzp. oraz wskazanym w Projektowanych postanowieniach umowy, 
stanowiących Załącznik nr 2.
4. Zmiana umowy wymaga dla swej ważności, pod rygorem nieważności, zachowania formy pisemnej.

Sekcja IV: Procedura

21/09/2022 S182
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S182
21/09/2022
514416-2022-PL

6 / 8

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 17/10/2022
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 14/01/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 17/10/2022
Czas lokalny: 12:00
Miejsce:
Książnica Podlaska im. Łukasza Górnickiego w Białymstoku
ul. M. Curie- Skłodowskiej 14A
15-097 Białystok
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert nastąpi 17.10.2022 r. o godz. 12.00 poprzez użycie mechanizmu do odszyfrowania ofert
dostępnego po zalogowaniu w zakładce Deszyfrowanie na miniPortalu i następuje poprzez wskazanie pliku do
odszyfrowania. Zamawiający najpóźniej przed otwarciem ofert udostępni na stronie internetowej prowadzonego
postępowanie informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

21/09/2022 S182
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8



Dz.U./S S182
21/09/2022
514416-2022-PL

7 / 8

PODSTAWY WYKLUCZENIA Z POSTĘPOWANIA
1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi 
którakolwiek z okoliczności wskazanych:
1) w art. 108 ustawy Pzp.
2) w art. 109 ust. 1 pkt 8 i 10 ustawy Pzp.
2. Wykluczenie Wykonawcy następuje zgodnie z art. 111 ustawy Pzp.
3. Wykonawca nie podlega wykluczeniu w okolicznościach określonych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2
i 5 ustawy Pzp. jeżeli udowodni zamawiającemu, że spełnił łącznie przesłanki wskazane w art. 110 ust. 2 ustawy 
Pzp.
4. Zamawiający oceni, czy podjęte przez wykonawcę czynności, o których mowa w art. 110 ust. 2 ustawy Pzp, 
są wystarczające do wykazania jego rzetelności, uwzględniając wagę
i szczególne okoliczności czynu wykonawcy. Jeżeli podjęte przez wykonawcę czynności nie są wystarczające 
do wykazania jego rzetelności, zamawiający wyklucza wykonawcę.
5. Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego z 
postępowania wyklucza się:
1) wykonawcę wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 
albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o 
którym mowa w art. 1 pkt 3 ww. ustawy;
2) wykonawcę, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o 
przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba 
wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na 
listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na 
podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 
ww. ustawy;
3) wykonawcę, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 
r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), jest podmiot wymieniony w wykazach określonych 
w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką 
dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę 
rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ww. ustawy.
6. Na podstawie art. 5k rozporządzenia 833/2014 (UE) w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576 (UE) 
dotyczącym środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.pl 
Tel.:  +48 224587705
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

21/09/2022 S182
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

mailto:odwolania@uzp.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S182
21/09/2022
514416-2022-PL

8 / 8

Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony 
prawnej na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590).
Odwołanie wnosi się:
1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a;

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587705
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16/09/2022

21/09/2022 S182
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

		2022-09-21T06:08:58+0200
	ARHS SPIKESEED 562d0447b8b9bb9698459ec38f286e1c3b1b5522




